Bouw 8a

Gelders Archief
Toegang 0001
Inv.nr. 1018

folio 1
[T] Aenstoet

Jan Lubbertz - 1%5 sz!
Jacop Jans - 4 sz
Brant Janss - 3 sz

2V sz, 1 ort?
2% sz, 1 ort

Thonis [T]ijmanssen -
Evert Stevenss -

Brant Aerndssen - 2V 57,1 ort
Walter Helmerst[en] - 2% sz, 1 ort

Goij Borren - 2sz
Wilhem Wolters - 7 ort
Evert Jacopsen - Y28z
folio 2

Wolter Br[u]endsen - 2587
Beirnd Aelbertss - 48z
Melis Philips - 45z
Comen Heijntgen - 3sz
Broenis Otten - 3 ort
Aelt Henrixsen - Y287
Aert Verri[e]dt - 2sz,1ort
Melis Lubbertss - 2sz,1 ort
Bernt Willemss - Y287
Peter Wolterssen - 4% sz
Henrick Zuerlandt - 3257

Jan [R]eijerssen - 3sz
Elbert Stevenss - 3 ort
Elbert Harmenss - 2V sz
Aernt Jans - 1sz

folio 4

(bij het kopiéren is iets fout gegaan, bovenaan is nog juist een stukje te zien van 'Die

Pastoir', waarmee het volgende folio eindigt)

Jan Rutgers
Jacop Jans
Reijer Ghijssbertss

1sz
1sz
3 ort

! stuiver of schelling/schild (zesstuiverstuk)

* kwart (stuiver of schelling)



Wilhem Evertss

Jan Henricksen

Jan Frederixssen
Henrick Br[u]endsen
Jan Reijerss

Rutger Jans

Aer|[n]t Evertsen
Goert Jacopsen

folio 3

Y582
15 57
1sz
1%2 sz
3sz
15 sz
28z

1 ort

(zie opmerking bij folio 4 hierboven)

Goij Stevenss
Henrick Jans -
Helmelt Roeterssen
Gijssbert Jans -
Steven Jans

Rotert Henrix
Cornelis Janss

Jacop Reckquijnss
Henrick Brantz
Wolter Brantz

die pastoir van Aenstoet

folio 5

Goert Jacopsen
Reijer Janss
Derick Joesten
Henric Wolterss

folio 6
Her Peter
Thonis Geritss

Wilhem van Bo[u/n]huijss

Jacop Goertss
Wolter Jans

Wijn van Delen
Brant van Remst
Aelbert

Rotert Jacopss
Harmen Roterssen
Claes Gosens

2 sz

2 sz
sz

28z
2sz,1 ort
1 ort

28z

2sz

2sz

1sz

1 ort
1sz
Y52 8z
6sz

1 ort
4 sz
1sz
15 sz
3% sz
1Y2 sz
2sz
2sz,1 ort
1%2 sz
1sz

1 sz.



